

Ändringsförslag 19
Younous Omarjee
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 21

Förslag till resolution

21. Europaparlamentet konstaterar att i enlighet med artikel 118.9 i budgetförordningen ska internrevisorns rapporter och iakttagelser, liksom den berörda unionsinstitutionens rapport, bli tillgängliga för allmänheten så snart internrevisorn har godkänt de åtgärder som vidtagits för att genomföra dem. Parlamentet noterar att rapporterna och iakttagelserna i praktiken inte offentliggörs förrän alla rekommendationer har genomförts. Parlamentet påminner om att ledamöterna endast kan få tillgång till sekretessbelagda handlingar i enlighet med presidietts bestämmelser om behovsenlig behörighet. Parlamentet påminner om att alla ledamöter i budgetkontrollutskottet har rätt att begära konfidentiell tillgång till internrevisionsrapporten om ansvarsfrihetsförfarandet. Parlamentet välkomnar att internrevisorn rapporterar till budgetkontrollutskottet om det årliga revisionsarbete som utförts.

Ändringsförslag

21. Europaparlamentet konstaterar att i enlighet med artikel 118.9 i budgetförordningen ska internrevisorns rapporter och iakttagelser, liksom den berörda unionsinstitutionens rapport, bli tillgängliga för allmänheten så snart internrevisorn har godkänt de åtgärder som vidtagits för att genomföra dem. Parlamentet noterar att rapporterna och iakttagelserna i praktiken inte offentliggörs förrän alla rekommendationer har genomförts, ***vilket i praktiken leder till att offentliggörandet försenas i flera år. Parlamentet uppmanar presidiet att göra varje internrevisionsrapport tillgänglig för allmänheten ett år efter att den slutförts, när internrevisorn väl har validerat de åtgärder som vidtagits för att genomföra föregående års rekommendation.*** Parlamentet påminner om att ledamöterna endast kan få tillgång till sekretessbelagda handlingar i enlighet med presidietts bestämmelser om behovsenlig behörighet. Parlamentet påminner om att alla ledamöter i budgetkontrollutskottet har rätt att begära konfidentiell tillgång till internrevisionsrapporten om ansvarsfrihetsförfarandet. Parlamentet välkomnar att internrevisorn rapporterar till budgetkontrollutskottet om det årliga revisionsarbete som utförts.

Or. en

Ändringsförslag 20
Younous Omarjee
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 25

Förslag till resolution

25. Europaparlamentet påminner om att efter att kammaren har uppmanat parlamentet att genomföra olika bestämmelser eller åtgärder ska sådana bestämmelser eller åtgärder diskuteras och gå till omröstning i presidiet. Parlamentet påminner mot bakgrund av artikel 25 i arbetsordningen om att presidiet är ansvarigt för att fatta beslut i ekonomiska, organisatoriska och administrativa frågor som rör ledamöterna. Parlamentet påminner om att presidiet utgörs av Europaparlamentets talman, de 14 vice talmännen och de fem kvestorerna (icke-röstberättigade ledamöter) som är demokratiskt valda av parlamentet. Parlamentet noterar att presidiets medlemmar överlägger om parlamentets förslag till budgetberäkning. Parlamentet påminner om att ansvarsfrihetsförfarandet är ett utövande av demokratisk kontroll och att de konkreta krav som antas av kammaren i ansvarsfrihetsresolutioner ska återspeglas i presidiets diskussioner.

Ändringsförslag

25. Europaparlamentet påminner om att efter att kammaren har uppmanat parlamentet att genomföra olika bestämmelser eller åtgärder ska sådana bestämmelser eller åtgärder diskuteras och gå till omröstning i presidiet. Parlamentet **upprepar sin oro över att presidiet inte följer upp plenarförsamlingens begäranden, och att beslut ofta fattas som inte respekterar parlamentets vilja.** **Parlamentet** påminner mot bakgrund av artikel 25 i arbetsordningen om att presidiet är ansvarigt för att fatta beslut i ekonomiska, organisatoriska och administrativa frågor som rör ledamöterna. Parlamentet påminner om att presidiet utgörs av Europaparlamentets talman, de 14 vice talmännen och de fem kvestorerna (icke-röstberättigade ledamöter) som är demokratiskt valda av parlamentet. Parlamentet noterar att presidiets medlemmar överlägger om parlamentets förslag till budgetberäkning. Parlamentet påminner om att ansvarsfrihetsförfarandet är ett utövande av demokratisk kontroll och att de konkreta krav som antas av kammaren i ansvarsfrihetsresolutioner ska återspeglas i presidiets diskussioner **på ett legitimt och transparent sätt.**

Or. en

Ändringsförslag 21**Younous Omarjee, Marc Botenga, Manu Pineda, Sandra Pereira, João Pimenta Lopes**
för The Left-gruppen**Betänkande****A9-0067/2024****Andrey Novakov**Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)**Förslag till resolution****Punkt 61***Förslag till resolution*

61. Europaparlamentet konstaterar att flera generaldirektorat har uttryckt oro över svårigheterna att locka talanger och specialiserade profiler som är nödvändiga för att utföra parlamentets kärnverksamhet. **Parlamentet noterar att endast tjänster som är nödvändiga kan övervägas för en eventuell internalisering. Parlamentet framhåller att vissa tjänster utförs av externa tjänsteleverantörer på grund av dessa tjänsters specifika karaktär som inte uppfyller villkoren för internalisering. Parlamentet anser därför att de tjänster som inte uppfyller dessa villkor inte bör övervägas för internalisering av de styrande organen.**

Ändringsförslag

61. Europaparlamentet konstaterar att flera generaldirektorat har uttryckt oro över svårigheterna att locka talanger och specialiserade profiler som är nödvändiga för att utföra parlamentets kärnverksamhet. Parlamentet **anser att de styrande organen bör överväga en internalisering av nödvändiga tjänster såsom catering, städning och resebyrå.**

Or. en

3.4.2024

A9-0067/22

Ändringsförslag 22
Younous Omarjee, Marc Botenga
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 61a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

61a. Europaparlamentet anser att parlamentets tjänster vid behov bör göra en genomförbarhetsstudie om en internalisering av dessa och andra tjänster.

Or. en

3.4.2024

A9-0067/23

Ändringsförslag 23
Younous Omarjee
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 64a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

64a. Europaparlamentet uppmanar Europaparlamentets presidium och parlamentets administration att regelbundet och formellt samråda med kommittén för ackrediterade assistenter om översyner och reformer som direkt påverkar de ackrediterade assistenternas rättigheter. Parlamentet påminner om att kommittén för ackrediterade assistenter enligt artikel 35 i tillämpningsföreskrifterna för avdelning VII i anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen ska fungera som samtalspartner för parlamentets behöriga myndigheter.

Or. en

3.4.2024

A9-0067/24

Ändringsförslag 24
Younous Omarjee
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 66

Förslag till resolution

Ändringsförslag

66. Europaparlamentet konstaterar att presidiet beslut om tillämpliga bestämmelser för utskottsresor utanför de tre arbetsorterna, ändrat i november 2011, efter diskussioner i talmanskonferensen i april 2011 och i presidiet i november 2011, för närvarande förbjuder ackrediterade assistenter att följa med ledamöter på parlamentets officiella delegationsresor och utskottsresor. Parlamentet **noterar att om ackrediterade assistenter tillåts att inofficiellt delta i parlamentets tjänsteresor utsätts parlamentet för en allvarlig anseenderisk och att detta medför särskilda utmaningar när det gäller deras försäkringsskydd. Parlamentet påminner om att parlamentsledamöter redan åtföljs av företrädare för politiska grupper under dessa tjänsteresor.**

66. Europaparlamentet konstaterar att presidiet beslut om tillämpliga bestämmelser för utskottsresor utanför de tre arbetsorterna, ändrat i november 2011, efter diskussioner i talmanskonferensen i april 2011 och i presidiet i november 2011, för närvarande förbjuder ackrediterade assistenter att följa med ledamöter på parlamentets officiella delegationsresor och utskottsresor. Parlamentet **upprepar sin begäran till presidiet och talmanskonferensen att ändra de nuvarande bestämmelserna så att ackrediterade assistenter, på vissa villkor och med beaktande av de logistiska begränsningarna för tjänsteresor, kan följa med ledamöterna på parlamentets officiella delegationsresor och tjänsteresor, vilket upprepats i flera ansvarsfrihetsresolutioner.**

Or. en

3.4.2024

A9-0067/25

Ändringsförslag 25
Younous Omarjee
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 93a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

93a. Europaparlamentet uttrycker fortsatt oro över de strukturella problemen i Trèves I-byggnaden. Parlamentet understryker det akuta behovet av att uppgradera byggnaden till de senaste energi- och miljöstandarderna. Parlamentet understryker behovet av brådskande åtgärder för att åtgärda det instabila värmesystemet, avsaknaden av luftkonditionering och toaletter för personer med nedsatt rörlighet, den bristande ljudisoleringen samt avloppsproblemet, vilket efterfrågades i den senaste resolutionen om ansvarsfrihet.

Or. en

3.4.2024

A9-0067/26

Ändringsförslag 26
Marc Botenga, Kateřina Konečná
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 131a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

131a. Europaparlamentet understryker att ledamöternas arvoden, pensioner och förmåner är överdrivet generösa. Parlamentet är bekymrat över att dessa oproportionerligt höga arvoden helt fjärrar dem från människors vardag, behov och svårigheter. Parlamentet anser därför att rimligare arvoden och förmåner för ledamöterna ökar chansen att den fleråriga budgetramen och de årliga budgetförslagen i högre grad motsvarar arbetstagarnas behov.

Or. en

3.4.2024

A9-0067/27

Ändringsförslag 27
Marc Botenga, Kateřina Konečná
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 131b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

***131b. Europaparlamentet föreslår att det
månatliga grundarvodet för
Europaparlamentets ledamöter minskas
till hälften.***

Or. en

3.4.2024

A9-0067/28

Ändringsförslag 28
Marc Botenga
för The Left-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 159

Förslag till resolution

Ändringsförslag

159. Europaparlamentet uppmanar administrationen och presidiet att undersöka alla rättsliga alternativ som skulle garantera att pengar från skattebetalarna inte används till någon framtida bailout av den frivilliga pensionsfondens investeringsportfölj.

159. Europaparlamentet uppmanar administrationen och presidiet att undersöka alla rättsliga alternativ som skulle garantera att pengar från skattebetalarna inte används till någon framtida bailout av den frivilliga pensionsfondens investeringsportfölj.
Parlamentet anser därför att fonden bör upplösas utan dröjsmål.

Or. en